ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « 29 » _марта_2010 г.

№  _685_
г. Тверь

О внесении изменений в постановление  Главы администрации
города Твери от 21.07.2009  № 1787
«О комиссии по землепользованию и застройке г. Твери»
Руководствуясь Уставом города Твери, в целях повышения эффективности работы комиссии по землепользованию и застройке г. Твери (далее – Комиссии) ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в Постановление Главы администрации города Твери от 21.07.2009 № 1787 «О комиссии по землепользованию и застройке г. Твери»:

1.1. в приложении 1 «Порядок деятельности комиссии по землепользованию и застройке г. Твери»:
· в пункте 4.4 слова «13 человек» заменить на «14 человек»;

· в пункте 4.5 слова «9 человек» заменить на «10 человек»;

1.2. в приложении 2 «Состав комиссии по землепользованию и застройке               г. Твери»:
· включить в состав комиссии при рассмотрении вопросов, связанных с подготовкой проекта Правил землепользования и застройки              г. Твери, и при рассмотрении вопросов, не связанных с подготовкой проекта Правил землепользования и застройки г. Твери, Колесникова Игоря Анатольевича, заместителя начальника департамента архитектуры и строительства, начальника управления архитектуры и градостроительства, главного архитектора города Твери.
2. Управлению информации и территориального общественного самоуправления (Ромицына Л.М.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города Твери Ю.А. Кукушкина.

Глава администрации города Твери

В.Б. Толоко